

FAKTÚRA

Odávateľ Ing. Ondo Ján Pekáreň ONDO Námestie Alexandra Dubčeka 2 07222 Strážske		IČO: 30254060 DIČ: 1020711505 IČ DPH: SK1020711505 Č. dod.	FAKTÚRA č. 1700998 Druh dodania TUZEMSKO Konšt.symbol: HZ-Objednávka č.																									
Registrácia ŽO - 97/25290/000 Vložka c.: zapísaná . .		Odberateľ č. Stredná odbor. škola sv. Cyrila a Metoda Tehliarska 2 071 01 Michalovce																										
Bankové údaje názov banky VUB číslo účtu swift SUBASKBX iban SK59 0200 0000 0003 6654 3552		IČO: 31942369 DIČ: 2020740084 IČ DPH: 148																										
Spôsob dopravy Linka č. 3 VT Miesto určenia SOŠ sv. Cyrila a Metoda Tehliarska 2 071 01 Michalovce		Dátum splatnosti 18.04.2017 Forma úhrady Bankovým prevodom Dátum prijatia platby Dátum vystavenia 11.04.2017 Dátum dodania tovaru 07.04.2017																										
Fakturujeme vam za dodane výrobky od 03.04.2017 do 07.04.2017																												
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Názov a názov tovaru</th> <th>Dodané MJ</th> <th>Cena /MJ</th> <th>Čiastka bez DPH</th> <th>DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="5">dohodnuté ceny výrobkov</td> </tr> <tr> <td>4 Chlieb tmavý 900g balený</td> <td>7 ks</td> <td>0,896 €</td> <td>6,272</td> <td>10 %</td> </tr> <tr> <td>62 Páry chlieb 600g balený</td> <td>6 ks</td> <td>0,790 €</td> <td>4,740</td> <td>10 %</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Za výrobky</td> <td>11,01</td> <td></td> </tr> </tbody> </table>				Názov a názov tovaru	Dodané MJ	Cena /MJ	Čiastka bez DPH	DPH	dohodnuté ceny výrobkov					4 Chlieb tmavý 900g balený	7 ks	0,896 €	6,272	10 %	62 Páry chlieb 600g balený	6 ks	0,790 €	4,740	10 %	Za výrobky			11,01	
Názov a názov tovaru	Dodané MJ	Cena /MJ	Čiastka bez DPH	DPH																								
dohodnuté ceny výrobkov																												
4 Chlieb tmavý 900g balený	7 ks	0,896 €	6,272	10 %																								
62 Páry chlieb 600g balený	6 ks	0,790 €	4,740	10 %																								
Za výrobky			11,01																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Sadzba DPH</th> <th>%</th> <th>Základ</th> <th>DPH</th> <th>Spolu</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Znížená</td> <td>10</td> <td>11,01</td> <td>1,10</td> <td>12,11 €</td> </tr> <tr> <td>Základná</td> <td>20</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00 €</td> </tr> </tbody> </table>				Sadzba DPH	%	Základ	DPH	Spolu	Znížená	10	11,01	1,10	12,11 €	Základná	20	0,00	0,00	0,00 €										
Sadzba DPH	%	Základ	DPH	Spolu																								
Znížená	10	11,01	1,10	12,11 €																								
Základná	20	0,00	0,00	0,00 €																								
CELKOVÁ fakturovaná čiastka 12,11 €																												
Odberateľ súhlasí s datumom splatnosti uvedeným na fakture. V prípade omeškania budeme uctovávať urok z omeškania vo výške 0,05% fakturovanej ceny za každý deň omeškania.																												
Vyhotovil Ing. Iveta Jurčová 0917924020 pekarenondofa@gmail.com		Pečiatka podpis Ing. Ján ONDO Nám. A. Dubčeka, STRÁŽSKE IČO: 30254060 IČ DPH: SK1020711505																										